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Señores:
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
 
 
Aporto liquidacion de credito del proceso en asunto.
 
 
 
Atentamente,
 
 
DEYANIRA PEÑA SUAREZ



C.C. No. 51.721.919 Bogotá
T.P. 52.239 de C.S. de la J.
 



 

 
Señor(a)  

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR 
j05cmvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co  

 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 

extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 

obligación contenida en el pagaré No. 2550080, obligaciones que fueron 
cedidas a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo 

establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 

 

Anexo:  

✓ Lo anteriormente mencionado.  

 
 

 

De usted; Atentamente, 

 

 

 

____________________ 

DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 

C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 

T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                    PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL. 
DEMANDANTE:    BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:     CARLOS ALBERTO LOPEZ BENJUMEA 

EMAIL:                aljoloa@hotmail.com  
RAD:                   2018-0202 

ASUNTO:            APORTANDO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION 

mailto:j05cmvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:aljoloa@hotmail.com


Desde Hasta
Tasa Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias Mora  Capital 
 Intereses de 

Mora 

 Acumulado 

Intereses de 

Mora 
15/08/2020 31/08/2020 18.29 27.44 16 83,234,236 1,014,902.78      1,014,902.78          

01/09/2020 30/09/2020 18.35 27.53 30 83,234,236 1,909,185.29      2,924,088.07          LIQUIDACION APORTADA A FECHA 15 DE AGOSTO DE 2020

01/10/2020 31/10/2020 18.09 27.14 31 83,234,236 1,944,871.97      4,868,960.04          CAPITAL: $ 83,234,236

01/11/2020 30/11/2020 17.84 26.76 30 83,234,236 1,856,123.46      6,725,083.50          INTERESES: $ 57,728,463

01/12/2020 31/12/2020 17.46 26.19 31 83,234,236 1,877,140.11      8,602,223.61          TOTAL: $ 140,962,699

01/01/2021 31/01/2021 17.32 25.98 31 83,234,236 1,862,088.58      10,464,312.19        

01/02/2021 28/02/2021 17.54 26.31 28 83,234,236 1,703,249.92      12,167,562.11        

01/03/2021 31/03/2021 17.41 26.12 31 83,234,236 1,871,764.56      14,039,326.67        

01/04/2021 30/04/2021 17.31 25.97 30 83,234,236 1,800,980.78      15,840,307.45        

01/05/2021 31/05/2021 17.22 25.83 31 83,234,236 1,851,337.49      17,691,644.95        

01/06/2021 30/06/2021 17.21 25.82 30 83,234,236 1,790,576.50      19,482,221.45        

01/07/2021 31/07/2021 17.18 25.77 31 83,234,236 1,847,037.06      21,329,258.51        

01/08/2021 31/08/2021 17.24 25.86 31 83,234,236 1,853,487.71      23,182,746.22        

01/09/2021 30/09/2021 17.19 25.79 30 83,234,236 1,788,495.65      24,971,241.87        

01/10/2021 31/10/2021 17.08 25.62 31 83,234,236 1,836,285.97      26,807,527.84        

01/11/2021 30/11/2021 17.27 25.91 30 83,234,236 1,796,819.07      28,604,346.91        

01/12/2021 31/12/2021 17.46 26.19 31 83,234,236 1,877,140.11      30,481,487.01        

01/01/2022 31/01/2022 17.66 26.49 31 83,234,236 1,898,642.29      32,380,129.30        

01/02/2022 28/02/2022 18.30 27.45 28 83,234,236 1,777,050.94      34,157,180.24        

01/03/2022 31/03/2022 18.47 27.71 31 83,234,236 1,985,726.10      36,142,906.34        

01/04/2022 30/02/2022 19.05 28.58 30 83,234,236 1,982,015.24      38,124,921.59        

01/05/2022 31/05/2022 19.71 29.57 31 83,234,236 2,119,039.61      40,243,961.19        

01/06/2022 30/06/2022 20.4 30.60 30 83,234,236 2,122,473.02      42,366,434.21        

01/07/2022 31/07/2022 21.28 31.92 31 83,234,236 2,287,831.70      44,654,265.91        

01/08/2022 31/08/2022 22.21 33.32 31 83,234,236 2,387,816.83      47,042,082.74        

01/09/2022 30/09/2022 23.5 35.25 30 83,234,236 2,445,005.68      49,487,088.42        

PROCESO REINTEGRA 

CARLOS ALBERTO LOPEZ BENJUMEA  CC. 84.075.624

VALOR EN PESOS

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No.2550080



01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.92 31 83,234,236 2,645,842.96      52,132,931.38        

01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.67 30 83,234,236 2,682,223.26      54,815,154.63        

01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.46 31 83,234,236 2,971,600.95      57,786,755.58        

01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.26 31 83,234,236 3,100,614.01      60,887,369.59        

01/02/2023 28/02/2023 30.18 45.27 28 83,234,236 2,930,677.45      63,818,047.04        

01/03/2023 31/03/2023 30.84 46.26 31 83,234,236 3,315,635.79      67,133,682.84        

83,234,236  67,133,682.84 

##############

 INTERESES DE MORAL AL 15 DE 

AGOSTO DE 2020 57,728,463.00                                  

 INTERESES DE MORA AL 31-

MARZO-2023 67,133,682.84                                  

TOTALES                     208,096,381.84 

Fecha Saldo 31/03/23

CONCEPTO PESOS

CAPITAL 83,234,236.00                                  

TOTAL
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